Signi notarii locus bic cadit. Et ego Masius quondam Henrici no-

tarii de Arimino, imperiali auctoritate notarius et judex Ordinarius et nunc
notarius et officialis supradicti domini vicarii, praedictis Omnibus interfui

et ea rogatus scripsi meoque solito signo signavi.

Millesimo trecentesimo sexagesimo quinto indictione tertia die decimo
quinto mensis Septembris frater Joannes Eoliger Theotonicus ordinis sanctae

Mariae Jerosolimitanae, alias prior ecclesiae sanctae Trinitatis de Venetiis,

constitutus personaliter coram venerabile (sie), viro domino fratre Leu-
poldo de Chyrpercb, provinciali totius Lombardiae, in camera tormenti

dominorum de nocte ligatus et positus sub tortura cum duobus lapidibus

ad pedes de mandato dicti provincialis, interrogatus ab eo quid fecerat

et quid sciebat de illo frustro brachii beati Jacobi (sie) apostoli, quod de-

ficit et videtur abscisum a frustro sive a parte illa quae remansit in mona-
sterio praedicto, dixit et confessus fuit quod verum est, quod de anno
praesenti in vigilia sancte Margaritae hora primi somni de nocte dictus

frater Joannes instigatus spiritu maligno ivit ad sacrestiam dicti loci et

inde accepit brachium beati Matthiae et portavit ipsum ad cameram suam
in dicto loco et apperuit unam bussolam '), quae erat argento constructa

circa dictum brachium, et inde accepit brachium et cum una sega dictum
brachium segavit in duas partes, quarum unam partem, scilicet pars a

latere cubiti, reposuit in argento per illam bussolam, unde acceperat, et

alteram partem, scilicet a latere manus, ligavit in uno panno setae et

ipsum die sequenti tradidit cuidam famulo provincialis, qui tunc erat in

domo, ut ipsum ferret in Alemaniam, et pro parte sua traderet cuidam
comiti Alberto de Outemgh'^), cui famulo dedit unum equum, qui consti-

terat sibi ducatos decem et unum ducatum pro expensis famuli praedicti.

Interrogatus quomodo vocatur ille famulus, dicit quod vocatus Is de

Sofloth. Interrogatus si sciebat aliquid de hoc quod sibi dederat, dixit

quod non, nisi quod bene dixerat sibi, quod erat una reliquia; nee ipse

famulus jam sciebat, qualis i'eliquia esset.

Commemor. lib. 7 (Wiener Copie) f. 248' ; cf. Predelli Regesti vol. Vn n. 230.

32.

1369, März 2. Verhandlung gegen gen. deutsehe Bedienstete in

Venedig.

1) = cista? cf. ,bussulus' Duc.
2) Oettingen? da Pi-edelli im Original ,Outeingh' liest.
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1369 inensis Marcii die secundo. Capta. Quod pro habenda veri-